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11.11–15.11.2024 r

	Dzień tygodnia
	Śniadanie
	Obiad – Zupa + II Danie
	Podwieczorek

	Poniedziałek 11.11
	
	Święto Dzień Niepodległości
	

	Wtorek

12.11

	Owsianka na  mleku    (mleko, pszenica )
( 3,2% tłuszczu) 192 Kcal
CHLEBEK PSZENNO - ZYTNI (pszenica)
( piekarnia Tradycyjna , 75 % maki żytniej, 25% maki pszennej) 120 Kacl
MASŁO (mleko) 50 Kcal
Dżem porzeczkowy 50 Kcal
( niska zawartość cukru )

 
	ZUPA  kalafiorowa zabielana z ziemniakami    ( mleko) 195 Kcal
( wywar z miesa wieprzowo-wołowego, warzywa marchew, pietruszka, kalafior , ziemniaki, smietana 18% tłuszczu)

MAKARON spaghetti  z mięsem z indyka mielonym, sosem pomidorowym i  bazylią ( pszenica, jajka) ( makaron spaghetti   jajeczny, mięso z indyka  ,sól, pieprz, czosnek, bukiet warzyw , zioła)  580 Kcal

Gruszka cząstka  – około 30 g 18 Kcal


	Chlebek pszenny oliwski (pszenica) 230 Kcal
Masło (masło) 50 Kcal
Kiełbaska podsuszana drobiowa ( Nowak) (gorczyca) 20 Kcal 

Czerwona papryka 10 Kcal
Suma kalorii 1336 kcal

	Środa

13.11

	Chleb wieloziarnisty
(mąka pszenna, drożdze , tłuszcz roślinny, dynia, słonecznik, czarnuszka,sól) (pszenica, drożdże) 170 Kcal
Pasta z pieczonego buraka ze szczypiorkiem i majonezem (jaja) 68 Kacl
Masło (mleko) 50 Kcal
Pomidor 5 Kcal
	ZUPA grochowa z łuskanego grochu, na wędzonce 320 Kcal

(groch łuskany, włoszczyzna, ziemniaki, majeranek, boczek wędzony, kiełbasa podwawelska, czosnek, sól, pieprz)
Klopsiki drobiowe w sosie pomidorowym  (jaja, pszenica, mleko)
( mięso drobiowe, jaja, maka pszenna, pasata pomidorowa , zielona pietruszka, przyprawy, słodka śmietanka 18%). 198 Kcal
Ziemniaki purre (mleko) 160 Kcal
Surówka ze świeżym ogórkiem i kukurydza 90 Kcal

	Jabłko – 1 szt 70 Kcal
Herbatniki (pszenica) 58 Kcal

Suma kalorii 1343 Kcal

	Czwartek

14.11

	Zupa mleczna z makaronikiem muszelki (mleko, pszenica) 192 Kcal
Chleb oliwski z masłem (pszenica) 280 Kcal

Powidła śliwkowe  50 Kcal

	Krem z pomidorów Pelatti z groszkiem ptysiowym       -  190 Kcal
(wywar drobiowy, Pomidory Pelatti, bazylia, włoszczyzna, groszek ptysiowy, słodka śmietanka,) (pszenica, mleko,)
Kotlet De Volaile z masłem 270 Kcal  (pszenica, mleko)
Ryz z warzywami, kukruma i curry 190 Kcal

Surówka z młodej kapusty z koperkiem 88 Kcal
(młoda kapusta, jogurt naturalny, zielona pietruszka, przyprawy) (mleko) 

	Drożdżówka z kruszonka 341 Kcal (pszenica, jaja)
Suma kalorii 1631 Kcal

	Piątek

15.11

	CHLEBEK pszenno – żytni (1) –(pszenica, drożdże) 170 Kcal

Sałatka z jajek gotowanych z zielonym groszkiem, kukrydza i majonezem 
(mleko, jaja) 140 Kcal
Warzywa : biała rzodkiew, papryka 10 Kcal
MASŁO (mleko)  85%)  50 Kcal
	ZUPA pieczarkowa na masełku  (mleko, pieczarki)

( wywar mięsno warzywny, pieczarki, włoszczyzna, ziemniaki, słodka smietanka, i ) 210 Kcal
Pierogi ze szpinakiem i serem, okrasa z masła i zielonej pietruszki
Szpinak, twarógg tłusty, maka pszenna, jaja, maślanka, masło, zielona pietruszka ) 370 Kcal 
Surówka deserowa z marchewki i jabłka

(marchew, jabłko, sok z cytyryny) 88 kcal 

	Rogal pszenny      ( Piekarnia Brodnica) 150 Kcal
– (pszenica, jajka, mleko, sezam, drożdże )

Masło  (mleko) 50 Kcal
Pasta z wędzonej makreli i  twarożku ze szczypiorkiem    (mleko) 75 Kcal
(tarożek tłusty,  smietanka słodka 34% tłuszczu, szczypior ) 
Ogórek kiszony ( słupki do chrupania )(czosnek) 8 Kcal

Suma kalorii 1661 Kcal


Zupa-250 – 300 ml, Zupy kremy – 180 – 200 ml , Zupa mleczna 250-300ml, Kanapki-150gr, Napoje Gorące-200ml, Skrobia ( ziemniaki, kasze, ryż, kluski)-100 – 150 g, Mięso/Ryby od 80g do 100g, surówki, sałatki warzywne – 50 – 100 g, serki, jogurty, kisiele, budynie – 100 – 120 g

Wędlina, ser -15 - 20g, serki twarogowe 15-20 g, nowalijki 5-15g, warzywa do  chrupania 15-20g, masło 7-10 g
Suma kalorii w tygodniu : 5 998 Kcal , białko – 92 g ( norma dzienna 16 – 21g) , tłuszcze-  252 g ( norma dzienna 47-54 g) , węglowodany – 1015 g ( norma dzienna 196 – 210 g) Alergeny zawarte w potrawach zaznaczono kolorem czerwonym. Menu przygotowane wg zapisów i wymogów zawartych w Rozporządzeniu Ministerstwa Zdrowia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154)  Szczegółowy wykaz Alergenów, Tabela kaloryczności i gramatur, składników potraw dostępna u Dyrekcji przedszkola do wglądu.
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